
JFriborg Invest ApS

CVR-nr.: 41953209

Vølundsgade 7 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2023

Jonas Friborg Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JFriborg Invest ApS
Vølundsgade 7 1 th
2200 København N

CVR-nr.: 41953209
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for JFriborg Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København N, den 06/07/2023

Direktion

Jonas Friborg Madsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -2.985 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		106	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.091	888
Ordinært resultat før skat		-2.985	888
Årets resultat		-2.985	888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.985	
I alt		-2.985	888

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.982	
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.982	
Anlægsaktiver i alt		200.982	
Andre tilgodehavender		16	
Tilgodehavender i alt		16	
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.789	9.337
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.789	9.337
Likvide beholdninger		395	29.775
Omsætningsaktiver i alt		7.200	39.112
AKTIVER I ALT		208.182	39.112

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.873	-888
Egenkapital i alt		36.127	39.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.055	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.055	
Gældsforpligtelser i alt		172.055	
PASSIVER I ALT		208.182	39.112

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0